Resultat IDM 3000m o IUDM 12-14ar 60mH 2014

Datum: L6r 8 — Sén 9 feb 2014. Arrangor: IFK Vaxj6. Plats: Telekonsult Arena, Vaxjo.
Inlagt i Micropower Running Event.
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Man 3000m

Patrik Nilsson-92
Frederick Karlsson-71
Anton Rehn-92

Erik Blommegard-93
David Peterson-82
Ken Slattengren-92
Patrik Johansson-89
Hannes Ottosson-96
Dan Rundqvist-67

Kvinnor 3000m
Erika Lindeblad-93
Stina Petersson-86
Clara Brogren-97
Julia Arvidsson-98
Julia Samuelsson-99

P14 60m hack
Hampus Holmberg-00
Melker Torslén-00

P13 60m hack
Johan Claeson-01
Filip Lindh-01

P12 60m hack

Anton Hermansson-02
Edvin Mansson-02
Emanuel Tidasen-02
Holme Fernholm-03
Emil Carlsson-02
Moltas Strémberg-03

F14 60m hack
Lovisa Karlsson-00
Linnea Bruksas-00

F13 60m hack 70,5cm

Cornelia Svensson-01
Vera Vikdal-01

Tilde Svensson-01
Hanna Jacobsen-01
Olivia Klang Ohlin-01

F12 60m héck 70,5cm

Alma Eriksson-02
Selma Lundin-02

Tilde Gudmundsson-02

Matilda Honeth-02
Emma Alpenberg-02
Tove Larsson-02
Tilde Bengtsson-02
Elin Frisk-02

Lydia Daniel-02

10 Josefin Moller-02

I6rdag
Oskarshamns SK
IK Sisu

Hogby IF
Apladalens LK
Apladalens LK
Hogby IF

IK Sisu

IK Sisu

Lessebo OK

Iérdag

Kalmar SK

IK Hakarpspojkarna
IFK Vaxjo

IFK Vaxjo

Hogby IF

sondag
Hogby IF
Hogby IF

sobndag
Tranas AIF
IFK Vaxjo

sbndag

Hogby IF
IFK Vaxjo
IFK Vaxjo
IFK Vaxjo
IFK Vaxjo
IFK Vaxjo

soéndag
Hogby IF
IK Sisu

so6ndag

Skruvs IF
IFK Vaxjo
IK Hinden
IK Hinden
IFK Vaxjo

sobndag
Ljungby FIK
Hogby IF
IFK Vaxjo
IFK Vaxjo
IFK Vaxjo
IFK Vaxjo
IFK Vaxjo
IFK Vaxjo
IFK Vaxjo
IFK Vaxjo

9:03.31
9:07.25
9:17.11
9:18.58
9:19.51
9:34.98
10:20.05
10:42.12
13:52.47

10:29.05
11:36.44
11:37.07
11:51.70
11:56.81

9,86
11,84

10,39
10,88

10,71
12,58
12,73
12,94
13,08
13,11

9,37
10,90

10,40
10,92
11,39
11,58
12,54

11,41
11,46
11,97
12,00
12,39
12,59
12,79
13,33
13,49
13,67

6p
Sp
4p
3p
2p
1p

6p
Sp
4p
3p
2p

3p
2p

3p
2p

3p
2p
1p

3p
2p

3p
2p

1p

3p
2p
1p
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Poaéng till Eric Wall
Hogby IF

IFK Vaxjo

IK Sisu
Oskarshamns SK
Kalmar SK
Apladalens LK

IK Hakarpspojkarna
Tranas AIF

Skruvs IF

Ljungby FIK

IK Hinden

20p
15p
7p
6p
6p
Sp
Sp
3p
3p
3p
1p
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